[image: РузскийГО-ПП-01]
АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От ______________ №________

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников муниципального автономного учреждения «Издательский дом «Подмосковье-запад», утвержденное постановлением Администрации Рузского городского округа от 20.12.2021 №5045 (в редакции от 22.12.2023 №8781)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Рузского городского округа Московской области от 09.12.2024 №6388 «Об утверждении типового положения о системе оплаты труда работников муниципальных учреждений не социальной сферы Рузского городского округа Московской области», руководствуясь Уставом Рузского городского округа, Администрация Рузского городского округа постановляет:

1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципального автономного учреждения «Издательский дом «Подмосковье – запад», утвержденное постановлением Администрации Рузского городского округа Московской области от 20.12.2021 №5045 (в редакции от 22.12.2023 №8781) далее-Положение, следующие изменения:
1.1 Пункт 3.1 раздела 3 «Порядок определения должностных окладов» Положения изложить в следующей редакции:
          «3.1. Должностные оклады работников Учреждения устанавливаются в соответствии с таблицей:

	№ п/п
	Наименование должностей
	оклад

	1
	Руководитель
	33260 - 46300

	2
	Заместитель руководителя
	29344 – 40520

	3
	Заведующий (начальник) отдела, подразделения

	24488

	4
	Заместитель заведующего (начальника) отделом
Ответственный секретарь
	23502

	5
	Старший инспектор
Специалист по закупкам
Технический редактор
	21529

	6
	Инспектор 1 категории
Оператор электронной верстки

Специальный корреспондент
	17659

                                                                                                                        ».
2. Пункт 4.1. Раздела 4 «Оплата труда профессий рабочих.» Положения изложить в следующей редакции:
«4.1. Тарифные ставки профессий рабочих устанавливаются по тарифным разрядам тарифной сетки по оплате труда рабочих. Разряды оплаты труда определяются согласно Единого тарифно-квалификационного справочника работ и профессий рабочих (ЕТКС).

	Показатели
	Разряды

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Межразрядные тарифные коэффициенты
	1
	1,041
	1,093
	1,143
	1,273
	1,308
	1,441
	1,582
	1,738
	1,905
	2,093
	2,241

	Тарифные ставки, руб
	8923
	9289
	9753
	10199
	11359
	11672
	12859
	14117
	15509
	16999
	18677
	19997

                                                                                                                               ».
3. Настоящее постановление опубликовать в официальном периодическом печатном издании, распространяемом в Рузском городском округе, и разместить на официальном сайте Рузского городского округа Московской области в сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2025 года.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации Рузского городского округа Пархоменко В.Ю.

Главы городского округа                                                             Н.Н. Пархоменко

image1.jpeg